



خبر

تیم یحیی برنده بازی مینی فوتبال



تمرین دیروز پرسپولیس از ساعت ۱۲ در دو گروه انجام شد. بازیکنان ترکیب اصلی در بازی مقابل نفت، زیر نظر مربی بدنساز ریکواری کردند و سایر بازیکنان و تعدادی از سرخپوشان امید به مدت ۹۰ دقیقه زیر نظر کادر فنی تمرین کردند. گرم کردن بدن ها، پاسکاری های کوتاه و ترکیبی، عبور از موانع و شوتزنی به سمت دروازه و در پایان مینی فوتبال در برنامه سرخپوشان بود. در بازی مینی فوتبال، یحیی گل محمدی و سید جلال حسینی در کنار بازیکنان پا به توپ شدند. در این دیدار جذاب و دیدنی، تیم سرمربی، برنده بازی شد. سعید صادقی و شیخ دیاباته کماکان زیر نظر کادر پزشکی برنامه های اختصاصی خود را دنبال می کنند.

۲۰ اسفند بازی با سپاهان

با اعلام برنامه هفته های بیست و سوم تا بیست و پنجم حالا پرسپولیس برنامه چهار بازی آینده اش را می داند. بعد از بازی با تراکتور در تبریز که ۱۴ اسفند برگزار خواهد شد بازی حساس پرسپولیس مقابل سپاهان در تهران روز شنبه ۲۰ اسفند برگزار خواهد شد و این آخرین بازی سرخ ها در سال جاری است. دیدار با مس رفسنجان اولین بازی پرسپولیس در سال بعد خواهد بود که جمعه ۱۱ فروردین برگزار می شود و بعد از آن پنجشنبه ۱۷ فروردین پرسپولیس از ملوان میزبانی خواهد کرد.

امیدها به پیکان باخند

بازی برگشت تیم های امید پرسپولیس و امید پیکان از هفته بیست و نهم رقابت های لیگ برتر امیدهای تهران برگزار شد و تیم پیکان به برتری دو بر یک دست یافت. نکات مربی دروازه بان های تیم بزرگسالان پرسپولیس، مهمان ویژه این دیدار بود و در کنار محسن خلیلی مدیر تیم های پایه پرسپولیس، این بازی را از نزدیک مشاهده کردند. پیکان این بازی را ده نفره تمام کرد اما امید پرسپولیس با این شکست حالا جایگاه دومی اش را هم در خطر می بیند.

برد پیشکسوتان مقابل بوتان

در مسابقات جام پیشکسوتان استان تهران که از سوی سازمان ورزش شهرداری تهران برگزار می شود، پرسپولیس در روز اول با تیم بوتان بازی کرد و به پیروزی ۲-۰ صفر رسید. در این بازی محمد پنجعلی و البته راهمراهی نکردند. انتخاب بازیکنان برای برگزاری بازی اول پرسپولیس شورایی بود و بزرگترهای تیم، پیشکسوتان تیم پرسپولیس را ارنج کردند. علی پروین در دور مقدماتی کنار تیم پرسپولیس حضور نخواهد داشت اما در صورت صعود تیم پرسپولیس به دور دوم مسابقات، علی پروین از مرحله نیمه نهایی کنار مردان تیم پرسپولیس خواهد بود.



وحید امیری

دبل در فداکاری

بار دیگر به شرایط آرمانی خود برگشته و در دوبازی اخیر درخشان بوده است. امیری بعد از اینکه مقابل سپاهان به سیامک نعمتی پاس گل داد و این بازیکن را از فشار خارج کرد، این بار برای مهدی عبدی گل ساخت تا فرشته نجات بازیکنانی باشد که شرایط دشوار دارند. رد پای امیری در گل اول سرخ ها به نفت هم دیده می شود و او روی ساتنر بی نقصش فرصت سرزنی را برای عیسی فراهم کرد و در یک رفت و برگشت دروازه حریف باز شد.



سیامک نعمتی

از لیست مازاد تا بازگشت به پست اصلی

یک ماه و نیم شرایط عجیبی را پشت سر گذاشت. در بازی جام حذفی وقتی به زمین آمد توانست گل سوم تیمش را به ثمر برساند و با اشکی که ریخت ثابت کرد چقدر تحت فشار بوده. در بازی با نفت هم به عنوان بازیکن تعویضی به میدان آمد و پس از مدت ها در پست تخصصی به کار گرفته شد. در فصول گذشته بارها در پست دفاع راست به میدان رفته بود اما امسال با وجود دانیال اسماعیلی فر و وحدت یک خط جلوتر آمد و به عنوان وینگر راست در مسابقه حضور داشت.



لئاندرو پیرا

کمی عصبی و بی تاب اولین گل

در بازی با سپاهان دقایقی که در زمین حضور داشت ثابت کرد که در جاگیری ها بازیکن توانمندی است و باهوش عمل می کند، حتی این شانس را داشت که گل سومش تیم را بزند اما بی دقت بود. به نظر می رسد از نظر بدنی هنوز به مرز آمادگی کامل نرسیده و در نفوذهای کند است. برای ثبت اولین گل بی تاب بود و در دقایقی از بازی از خط هافبک و حتی عیسی طلب توپ می کرد که در این امر ناموفق بود.

بیرو برگشت تا پرسپولیس بیدار شود

خوشبختی با آقای گلین شیت

علیرضا بیرانوند با مهار یک پنالتی دیگر جای خودش را در دل هواداران پرسپولیس باز کرد. سه سال قبل بیرو در همین ورزشگاه آزادی و مقابل نفت مسجدسلیمان یک گل بد خورد و پرسپولیس باخت تا کالدرون برود و یحیی بیاید اما این بار مقابل همان تیم جفر، بیرو فرشته نجات بود تا با مهار یک پنالتی دیگر پایه گذار یک برد شیرین و البته بازگشت پرسپولیس به مسیر قهرمانی باشد. این اتفاق در حالی رخ داد که شماره یک سرخ ها در بازی های نیم فصل دوم بعضاً اشتباهات عجیبی مرتکب می شد و شرایط خوبی نداشت به طوری که در دو، سه بازی مهم اشتباهات تأثیرگذاری داشت اما مقابل نفت مسجدسلیمان هم در خروج ها و مهارهایش اطمینان بیشتری دیده می شد هم با مهار آن پنالتی ثابت کرد که گلر پنالتی گیری است و می توان در ضربات پنالتی روی او حساب کرد.

محمد قراقرز
روزنامه نگار



<p>3 تا به حال سه پنالتی برای پرسپولیس گرفته. یک بار در لیگ نوزدهم مقابل استقلال و دو بار هم این فصل، در بازی با گل گهر و نفت مسجدسلیمان. در هر ۳ بازی زمانی پنالتی گرفت که نتیجه بدون گل مساوی بود و پرسپولیس ها، به لطف بسته ماندن دروازه شان توانستند هر سه مسابقه را برنده شوند. بیرو در بازی حذفی مقابل ون پارس هم دو پنالتی حریف را مهار کرد.</p>	<p>9 در بازی با نفت مسجدسلیمان، برای هجدهمین بار در لیگ برتر رویه روی یک ضربه پنالتی ایستاد. از این ۱۸ پنالتی، فقط ۹ ضربه تبدیل به گل شده اند. ۹ ضربه دیگر را یا بیرانوند مهار کرده و یا بازیکنان حریف نتوانسته اند دروازه را درست هدف بگیرند.</p>	<p>50 امید گل پنالتی در فوتبال یا شانس گل شدن هر پنالتی، در حالت عادی ۷۳ درصد است. زمانی که بیرانوند درون دروازه باشد اما این شانس به ۵۰ درصد می رسد. دروازه بان اصلی پرسپولیس و تیم ملی، توانسته احتمال گل شدن پنالتی هایش را به شکل محسوسی کاهش دهد.</p>
<p>12 با ثبت دوازدهمین گلین شیت این فصل، رقابت شانه به شانه او با محسن پورحمیدی ادامه دارد. بیرو با مهار پنالتی در ثبت این گلین شیت نقش بسزایی داشت. دیروز پورحمیدی با گلی که از سپاهان دریافت کرد نتوانست سیزدهمین گلین شیت خود را انجام دهد و کنار بیرو در عدد ۱۲ ایستاد. البته پورحمیدی ۴۷ دقیقه بیشتر از بیرو بازی کرده است.</p>	<p>5 بیرو در ۲۰ مسابقه لیگ برتری که به میدان رفته با کسب بالاترین نمرات از سایت آماري متريکا ۵ بار و بیشتر از هر دروازه بان لیگ برتری دیگری بهترین بازیکن میدان تیمش بوده است. میانگین نمرات بیرو از این سایت ۷/۴۲ بوده تا او را در صدر گلرهای لیگ برتری بنشانند. او بهترین بازیکن تیمش تا اینجای فصل بوده است.</p>	<p>2/2 این میانگین مهارهای بیرانوند در هر بازی لیگ برتری است. او ۸۴ درصد توپ هایی که سمتش آمده را مهار کرده است و آمار خوبی دارد هر چند در این آیتیم نفر اول نیست و بعد از خالدآبادی گلر هوادار و پورحمیدی ایرالکو با ۸۵/۷ و ۸۴/۷ درصد مهار نفر سوم است. البته تیم داور بازی با نفت مسجد سلیمان طبیعی است که دروازه پرسپولیس به اندازه آن دو تیم تحت فشار نباشد.</p>
<p>20 بیرو در بیست بازی لیگ برتر حضور داشته است و تا اینجا تنها یک بازی را به خاطر اخراج از دست داده است. او به خاطر کارت قرمزی که مقابل آلومینیوم اراک گرفت دیدار با صنعت نفت آبادان را از دست داد اما در سایر مسابقات حاضر بوده است.</p>	<p>80/9 بعد از پیام نیازمند که با ۸۲/۵ درصد دقت پاس نفر اول گلرهای لیگ برتر است، بیرو در این آیتیم با ۸۰/۹ درصد دقت پاس نفر دوم است و البته با سیدحسین حسینی نفر سوم این آیتیم که ۷۲ درصد دقت پاس دارد فاصله زیادی گرفته است. البته گلرها معمولاً پاس های ساده به مدافعان شان می دهند و دقت پاس بالایشان طبیعی است اما بیرو بیشتر از گلرهای دیگر پاس ریسکی می دهد.</p>	

گزارش

شش تصمیم اشتباه به نام کوپال و کمک ها

پرسپولیس از این کادر داور شکایت می کند

پرسپولیس یکی از بهترین بردهایش را مقابل نفت مسجدسلیمان به دست آورد اما مثل بازی های قبلی لیگ برتر باز هم اشتباهات داور علی علیه این تیم بسیار زیاد بود تا جایی که شنیده شده باشگاه پرسپولیس می خواهد از این تیم داور شکایت کند. در حالی که پنالتی زود هنگام نفت مسجدسلیمان توسط همه کارشناسان تأیید شد و پرسپولیس ها نمی توانند نسبت به این تصمیم کوپال ناظمی معترض باشند اما در ادامه بازی داور و کمک هایش تصمیمات عجیب و بعضاً سرنوشت سازی علیه پرسپولیس گرفتند. کوپال ناظمی در شروع نیمه دوم و در ربع ابتدایی مسابقه سه خطا از پرسپولیس پشت محوطه جریمه گرفت که همه کارشناسان داور هر سه خطا را رد کرده اند. دقیقه ۵۳ وحید امیری با تکل کاملی درست توپ را از زیر پای

بازیکن حریف زد، مشابه همین صحنه را گولسیانی و سروش رفیعی هم رقم زدند و سرانجام صدای اعتراض یحیی و افشین پیروانی هم بلند شد. حتی امیری بی سر و صدا هم به تصمیم داور معترض شد اما واضح بود که هیچ خطایی صورت نگرفته. همچنین در نیمه نخست کوپال ناظمی یک و دووی زیبای ترابی و عیسی و موقعیت گل مسلم ترابی را با خطای هند از بین برد اما همه کارشناسان داور

اعلام کردند هیچ خطای هندی رخ نداده است. در نیمه دوم هم کمک داور او دو آفساید اشتباه از پرسپولیس گرفت که در یکی از صحنه ها که سیامک نعمتی از زمین خودی حرکت کرد، پرسپولیس می توانست موقعیت گل مسلمی بسازد. باشگاه پرسپولیس با اعلام شکایت از تیم داور بازی با نفت مسجد سلیمان اعلام کرد: «ما همواره به جامعه داورى احترام می گذاریم و از قضا همیشه سعی داشتیم فشار از دوش داوران زحمتکش برداشته شود اما از ابتدای فصل رویه داورى ها علیه ما بوده و نمی توانیم بر سر حقوق خود و هواداران مامشاث کنیم. داور بازی دیروز چندین اشتباه مؤثر داشت که سؤال ما این است چرا همه این اشتباهات به ضرر پرسپولیس بود؟ اگر پرسپولیس از موقعیت هایش استفاده نمی کرد، داور چگونه درباره عملکرد ضعیف خود پاسخگو بود؟»

